平成１９年１２月２８日

各   位

会社名  東 芝 機 械 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  中島 礼二

                             （コード番号６１０４ 東証第１部）

問合せ先 総務部長   綿屋 慎介

                            （ＴＥＬ．０５５－９２６－５１３８）

株式会社ニューフレアテクノロジーの株式の譲渡価額決定に関するお知らせ

当社は、平成１９年１２月２６日に「株式会社ニューフレアテクノロジーの株式譲渡に関するお知らせ」に

おいて、当社が保有する株式会社ニューフレアテクノロジー（ジャスダック証券取引所上場／コード番号６２

５６、当社の持分法適用関連会社）の株式の一部を譲渡する旨について発表いたしましたが、株式の譲渡価額

が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 譲渡価額

（１）１株あたりの譲渡価額：１９１千円（平成１９年１２月２７日の終値と同額）

（２）譲渡価額の総額   ：２，７５０百万円

２．業績に与える影響

  譲渡年月日は関係法令に基づく諸手続きの完了を条件としておりますが、今回の株式譲渡による税引前当

期純利益に与える影響額は、連結で約１４億円、単独で約２０億円の見込みです。譲渡年月日が確定し、

平成２０年３月期の業績予想に変更が生じる場合には、別途お知らせいたします。

３．その他

  その他の事項につきましては、平成１９年１２月２６日発表の「株式会社ニューフレアテクノロジーの株

式譲渡に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

以 上